



شرکت: گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: خگستر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343022	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۷۱,۱۴۶	۴,۷۷۹	۳,۴۸۱	پرداختی‌های تجاری	۵۳۱,۲۶۹	۹۸۵,۸۴۵	(۴۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸,۷۶۳	۱۴,۳۴۸	(۳۹)	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۰,۸۹۵	۴۵,۰۰۴	(۵۴)
دریافتی‌های تجاری	۱,۷۴۳,۶۳۹	۱,۸۱۲,۵۶۸	(۴)	مالیات پرداختنی	۳۶۳	۳۶۳	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۷,۹۹۱	۲,۶۱۷	۲۰۵	سود سهام پرداختنی	۸۱,۱۷۱	۱۷,۷۶۶	۳۵۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۸۵۳	۲,۱۷۸	(۱۰)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۲۸,۷۰۴	۲۸,۷۱۲	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۳۴,۳۸۲	۱,۸۳۷,۴۹۰	۵	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۷۶۶,۹۵۸	۲,۴۳۲,۷۲۸	۱۴	جمع بدهی‌های جاری	۶۶۳,۴۰۱	۱,۰۸۷,۶۸۹	(۳۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۵۹,۷۳۸	۴,۱۰۴,۴۷۹	(۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۸۵	۴۸۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۷,۹۵۱	۲۳۸,۹۱۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۷,۹۷۶	۲۱,۶۳۰	۲۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۰۵۵,۱۲۳	۶,۷۶۶,۶۳۰	۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷,۹۷۶	۲۱,۶۳۰	۲۹
				جمع بدهی‌ها	۶۹۰,۳۷۷	۱,۱۰۹,۳۰۹	(۳۸)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۶۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲)	۵,۸۴۴,۸۰۱	۵,۷۴۹,۱۳۸	سود (زیان) انباشته				
۱۱	۷,۴۹۴,۸۰۱	۸,۳۹۹,۱۳۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	۸,۶۰۴,۱۱۰	۸,۹۸۹,۵۱۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۸,۶۰۴,۱۱۰	۸,۹۸۹,۵۱۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۹,۷۳۴	۹۳,۱۷۸	(۷۹)	۱۸۰,۶۶۴
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۳۴,۳۴۳	۱,۶۵۹	۸,۶۰۱	۱,۷۹۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۶۴,۰۷۷	۹۴,۸۳۷	۷۳	۱۸۲,۴۵۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۰,۸۳۴)	(۵۰,۲۸۲)	۲۱	(۶۶,۴۰۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۰,۸۳۴)	(۵۰,۲۸۲)	۲۱	(۶۶,۴۰۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۳,۲۵۳	۴۴,۵۵۵	۱۳۲	۱۱۶,۰۵۰
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱۱,۰۸۴	۱۰۳,۰۵۸	(۸۹)	۱۰۳,۷۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۴,۳۳۷	۱۴۶,۶۱۳	(۲۲)	۳۱۸,۷۸۵
مالیات بر درآمد	.	.	--	(۴۰۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۴,۳۳۷	۱۴۶,۶۱۳	(۲۲)	۳۱۸,۳۸۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۱۴,۳۳۷	۱۴۶,۶۱۳	(۲۲)	۳۱۸,۳۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۳	۳۰	۴۳	۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵	۶۸	(۹۳)	۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۸	۹۸	(۵۱)	۱۴۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۱۴,۳۳۷	۱۴۶,۶۱۳	(۲۲)	۲۱۸,۲۸۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵,۸۴۴,۸۰۱	۵,۶۸۶,۴۲۰	۳	۵,۶۸۶,۴۲۰
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵,۸۴۴,۸۰۱	۵,۶۸۶,۴۲۰	۳	۵,۶۸۶,۴۲۰
سود سهام مصوب	(۲۱۰,۰۰۰)	(۶۰,۰۰۰)	۲۵۰	(۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۶۳۴,۸۰۱	۵,۶۲۶,۴۲۰	•	۵,۶۲۶,۴۲۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۵,۷۴۹,۱۲۸	۵,۷۷۳,۰۳۳	•	۵,۸۴۴,۸۰۱
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵,۷۴۹,۱۲۸	۵,۷۷۳,۰۳۳	•	۵,۸۴۴,۸۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۸	۹۸	(۵۱)	۱۴۶
سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۶۰	۱,۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی نشده 1398/09/30	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	(658,912)	(55,924)	1,078	(155,958)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	(658,912)	(55,924)	1,078	(155,958)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(5,515)	(1,455)	279	(16,325)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(5,515)	(1,455)	279	(16,325)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	155,547
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	61,409	59,460	3	19,520

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
مواد و محصولات دارویی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتهای خدماتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۸۸۹,۵۳۱	۵	۲۸۳,۳۹۱	۶۰۶,۱۵۰	۵	۸۸۹,۵۳۱	۵	۶۰۶,۱۵۰	۱۴,۶۷	۲۸۳,۳۹۱	۵ ۱۳۳,۰۵
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خودرو و ساخت قطعات	۷	۹۵۱,۸۰۴	۲,۸۴۱,۳۳۷	(۲۴,۲۵۷)	۶,۸۷۵,۱۷۰	۹۱۷,۴۴۷	۵	۹,۷۱۶,۴۰۷	۵	۵۳۴,۸۴۸	۰	۵۳۴,۸۴۸	۵	۵۳۴,۸۴۸	۱۲	۲۵,۹۹	۱,۴۸۶,۶۵۳	۱۱ (۱۴,۹۳)
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۸۳	۰	۳۰,۰۸۳	۰	۳۰,۰۸۳	۰	۳۰,۰۸۳	۰	۰,۷۳	۳۰,۰۸۳	۰
جمع	۱۳	۲,۹۵۹,۸۲۳	۵,۰۱۳,۹۷۷	(۵۳,۰۸۶)	۱۱۱۰,۴۱۸,۲۸۶	۲,۹۰۶,۷۷۷	۱۱۱۵,۴۳۱,۲۱۳	۱۱۱۵,۴۳۱,۲۱۳	۱۱۱۵,۴۳۱,۲۱۳	۱,۱۷۱,۰۸۳	۱,۱۷۱,۰۸۳	۲۸۳,۳۹۱	۱۱	۲۸۳,۳۹۱	۱,۴۵۴,۴۷۳	۲۴	۴,۳۶۱,۲۱۰	۴,۳۶۱,۲۱۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره						
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	
بانک پارسیان	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۷۰,۱۸۶,۴۴۲	۱,۹۷۸,۰۹۹	۲,۱۳۵,۶۸۲	۰	۰	۰	۲,۵۴۳,۲۶۵	۱,۹۷۸,۰۹۹	۸.۳۹	۵,۶۸۰,۰۴۷	۱,۰۰۴	۲,۸۸۲	۳,۷۰۱,۹۴۸
صنعتی نیرو محرکه (نیروی محرکه موتورسیکلت ایران)	۱,۰۳۰,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۳,۷۰۹,۱۱۲	۵۰۰,۳۰۶	۱,۱۰۶,۴۶۲	۰	۰	۰	۳,۸۵۷,۲۸۷	۵۰۰,۳۰۶	۴۹.۳۶	۵۰۰,۳۰۶	۹۹۵	۹,۸۷۴	۴,۴۶۲,۴۴۳
مهرکام پارس	۱,۸۶۱,۷۶۹	۱,۰۰۰	۹۷۸,۰۰۴,۴۲۵	۲۵۹,۶۹۱	۱,۰۳۲,۹۹۳	(۲۴,۰۴۷,۲۵۰)	(۶,۳۸۶)	۱,۴۲۵,۸۱۵	۲۵۳,۲۰۵	۲,۴۴۸,۸۰۸	۵۱.۳۴	۲,۴۴۸,۸۰۸	۲۶۶	۲,۵۶۷	۳,۱۹۵,۵۰۳
مخوسازان ایران خودرو	۱,۱۱۹,۸۷۶	۱,۰۰۰	۴۰۳,۱۵۵,۴۲۸	۱۰۴,۱۲۹	۴۶۴,۸۳۸	۰	۰	۰	۱,۳۲۹,۶۸۵	۱۰۴,۱۲۹	۲۶.۰۰	۱۰۴,۱۲۹	۲۵۸	۴,۴۷۶	۱,۷۰۰,۳۹۴
الکترونیک خودرو شرق	۶۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۸,۰۹۸,۷۹۰	۸۰,۷۱۵	۱۳۲,۶۰۹	(۳۳,۵۹۸,۷۹۰)	(۳۷,۹۷۱)	۱۳۹,۴۵۵	۵۲,۷۴۴	۲۸۳,۰۶۴	۷.۰۶	۵۲,۷۴۴	۱,۱۸۵	۶,۳۶۱	۳۳۰,۳۲۰
توسعه و عمران شهرستان نائین	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۲,۶۶۵,۶۷۷	۶,۹۵۶	۱۱۳,۲۳۸	۰	۰	۰	۱۰۳,۸۷۹	۶,۹۵۶	۳۸.۳۳	۶,۹۵۶	۳۰۷	۹,۵۳۹	۲۰۹,۲۵۱
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵,۹۹۲	۳,۲۸۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۸	۵,۹۹۲	۰.۰۱	۵,۹۹۲	۲,۹۹۶	۲,۶۵۴	(۶۸۳)
بیمه پارسیان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۹۹۳,۰۶۶	۱۵,۵۸۰	۲۸,۴۷۰	(۱۳,۶۶۰,۳۲۷)	(۱۰,۳۸۷)	۱,۰۷۹	۵,۱۹۳	۲۹,۵۴۹	۰.۲۱	۵,۱۹۳	۸۳۰	۴,۶۶۶	۲۴,۳۵۶
تولید قطعات اتومبیل ایران	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۱۶۸	۴	۶	۳,۸۸۵	۳	۵۰	۷	۵۶	۰.۰۰	۷	۹۹۳	۸۰,۰۴۳	۴۹
بیمه پارسیان (حق تقدم)	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۴۳۱,۷۱۵	۴	۰	۰	۰	۰.۰۰	۴	۱	۰	(۴)
بلی پروبیلن جم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰.۰۰	۱	۰	۰	(۱)
لیزینگ خودرو غدیر	۵۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۸	۱	۰	۰	۰	۰	۳	۱	۰.۰۰	۱	۳	۴,۵۹۱	۱

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
•	۱,۱۲۳	•	•	•	•۰۰۰	(۱,۸۸۶)	(۳,۸۹۱)	(۱,۶۸۰,۰۰۰)	۱,۸۸۶	۳,۸۹۱	۱,۶۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۴۰۰,۰۰۰	بانک پاسارگاد
•	۱,۸۱۸	•	•	•	•۰۰۰	(۲,۳۷۳)	(۴,۴۵۶)	(۱,۳۵۰,۰۰۰)	۲,۳۷۳	۴,۴۵۶	۱,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۶۳۵,۰۰۰	سیمان فارس و خوزستان
•	۵۶۱	•	•	•	•۰۰۰	(۱)	(۳)	(۲,۸۸۵)	۱	۳	۲,۸۸۵	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	تولید قطعات اتومبیل ایران (حق تقدم)
جمع														
۱۳,۵۳۴,۵۷۶			۱۵,۴۳۱,۳۱۳	۲,۹۰۶,۷۳۷		۱۰,۴۱۸,۳۸۶	(۵۳,۰۸۶)		۵,۰۱۳,۹۳۷	۲,۹۵۹,۸۳۳				

وضعیت برتقوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۳۰.۰۰	•	•	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سمند
	۱,۰۰۰	۳۴۹,۹۹۱	۵۰.۰۰	۲۸۳,۳۹۱	۲۸۳,۳۹۱,۰۰۴	۶۶,۶۰۰	۶۶,۵۹۹,۹۹۳	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	لیزینگ ایران خودرو
	۷۳۸	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	•	•	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۶,۶۵۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۶,۶۵۶	ریخته گری آلومینوم ایران خودرو
	۴۴۳	۱۷۵,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	•	•	۱۷۵,۰۰۰	۳۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹۵,۰۰۰	صنایع ریخته گری ایران خودرو
	۱,۲۸۳	۸۵,۵۴۰	۶۶.۶۷	•	•	۸۵,۵۴۰	۶۶,۶۶۵,۸۵۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه فروش خودروکار
	۱,۰۵۱	۵۱,۵۹۸	۱۰۰.۰۰	•	•	۵۱,۵۹۸	۴۹,۰۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹,۰۸۴	پلاستیک‌های مهندسی درخشان ساز
	۱,۰۰۰	۴,۹۰۰	۴۹.۰۰	•	•	۴,۹۰۰	۴,۸۹۹,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	صنایع تولیدوتجهیزات خودروهای گازسوز
	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰	۴۰.۰۰	•	•	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	حمایت گستر ایران خودرو
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۵۰	۳۰.۱۸	•	•	۳,۳۵۰	۳,۳۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۰۰	سرمایه گذاری توسعه صنعتی اردکان
	۳	۱۰	۱۰۰.۰۰	•	•	۱۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	خدمات بیمه ایران خودرو
	۱,۰۰۰	۱	۱۰۰.۰۰	•	•	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	مهندسی بازرگانی ارزش آفرینان نوین آرا
	•	۳۰,۰۸۳	•۰۰۰	•	•	۳۰,۰۸۳	•	•	•	سایر شرکتهای خارج از بورس
جمع										
		۱,۴۵۴,۴۷۳		۲۸۳,۳۹۱		۱,۱۷۱,۰۸۳				

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
لیزینگ ایران خودرو	۲۸۳,۳۹۱,۰۰۴	۹۹۹	•	۲۸۳,۳۹۱
تولید قطعات اتومبیل ایران	۲,۸۸۵	۱,۰۳۹	۳	•
بیمه پارسیان	۴,۴۳۱,۷۱۵	•	۴	•
پلی پروپیلن جم	۴۴۵	۳۲,۴۷۱	۱۰	•
داروئی ره آورد تامین	۹۲	۱۰,۸۶۹	۱	•
پتروشیمی نوری	۵۳۳	۳۱,۸۹۴	۱۷	•
سیمرغ	۳۰۳	۶,۶۰۰	۳	•
پخش هجرت	۱۱۳	۱۷,۶۹۹	۳	•
غلنک سازان سپاهان	۱۱۶	۸,۶۳۰	۱	•
جنرال مکانیک	۱۵۶	۶,۴۱۰	۱	•

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۴۹۳	۲,۰۰۹	۳	۰
تولیدی فولاد سپید فراب کویر	۳۷۵	۱۰,۹۰۹	۳	۰
توزیع داروپخش	۶۵	۳۰,۷۶۹	۲	۰
جمع			۴۹	۲۸۳,۳۹۱

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (ریان) واگذاری
مهرکام پارس	۲۴,۰۴۷,۲۵۰	۲۶۵	۶,۲۸۶	۲,۲۴۰	۵۲,۸۸۵	۴۷,۴۹۹
الکتريک خودرو شرق	۲۲,۵۹۸,۷۹۰	۱,۱۸۵	۲۷,۹۷۱	۲,۹۵۱	۹۲,۲۵۹	۶۵,۲۸۸
سيمان فارس و خوزستان	۱,۲۵۰,۰۰۰	۲,۵۶۴	۴,۴۵۶	۴,۰۷۵	۵,۰۹۴	۶۲۸
بيمه پارسيان	۱۲,۶۶۰,۲۲۷	۸۲۰	۱۰,۳۸۷	۲,۰۰۱	۲۸,۰۰۶	۳۷,۶۱۹
بانک پاسارگاد	۱,۶۸۰,۰۰۰	۲,۳۱۶	۳,۸۹۱	۲,۶۲۲	۴,۴۲۲	۵۳۱
توليد قطعات اتومبيل ايران	۲,۸۸۵	۱,۰۳۹	۳	۱,۰۳۹	۳	۰
پلي پروپيلن جم	۴۴۵	۲۰,۲۲۴	۹	۲۹,۲۱۲	۱۲	۴
داروئي ره آورد تامين	۹۲	۱۰,۸۶۹	۱	۱۰,۸۶۹	۱	۰
پتروشيمي نوري	۵۳۲	۳۱,۸۹۴	۱۷	۲۵,۶۴۷	۱۹	۲
سيمرغ	۳۰۳	۶,۶۰۰	۲	۹,۹۰۰	۳	۱
پخش هجرت	۱۱۲	۱۷,۶۹۹	۲	۲۵,۳۹۸	۴	۲
غلنگ سازان سپاهان	۱۱۶	۸,۶۳۰	۱	۱۷,۲۴۱	۲	۱
جنرال مکانیک	۱۵۶	۶,۴۱۰	۱	۱۲,۸۲۰	۲	۱
توسعه مولد نیروگاه‌های جهرم	۱,۴۹۲	۲,۰۰۹	۳	۲,۶۷۹	۴	۱
توليدي فولاد سپيد فراب کویر	۲۷۵	۱۰,۹۰۹	۳	۱۰,۹۰۹	۳	۰
توزيع داروپخش	۶۵	۳۰,۷۶۹	۲	۳۰,۷۶۹	۳	۰
مع			۵۲,۱۲۵		۱۹۴,۷۲۲	۱۴۱,۵۸۷

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتنوی								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1397/12/29	1398/12/29
		19677		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته						
		19677		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه						

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 9 ماهه منتهی به 1398/09/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/09/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱۸۰,۶۶۴	۱۹,۷۳۴	طبق پیش بینی سال ۹۸ انتظار می رود درآمد سرمایه گذاری در سهام تقریباً مشابه با سال ۹۷ تحقق یابد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۷۹۵	۱۴۴,۳۴۳	سود مربوط به فروش سهام مهرکام پارس، بیمه پارسیان،الکترونیک خودرو شرق
سود سپرده بانکی	۰	۰	.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	.
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	.
جمع	۱۸۲,۴۵۹	۱۶۴,۰۷۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۲,۹۵۹,۸۲۳	۲,۹۰۶,۷۳۷	کاهش ناشی از فروش سهام شرکت الکترونیک خودرو شرق ، شرکت مهرکام پارس و شرکت بیمه پارسیان می باشد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۱۷۱,۰۸۴	۱,۴۵۴,۴۷۵	افزایش سرمایه گذاری های غیر بورسی ناشی از افزایش سرمایه شرکت لیزینگ ایران خودرو می باشد
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق	۲,۷۶۱	۲,۷۶۱	سرمایه گذاری بابت سپرده بانکی می باشد.

بدهی سایر سرمایه گذاریها	(۳۹۵,۴۷۳)	(۳۹۵,۴۷۳)	کاهش ارزش مربوط به سنوات قبل می باشد.
جمع	۳,۸۳۸,۱۹۵	۴,۰۶۸,۵۰۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

• خروج از سرمایه گذاریهای کم بارده و فاقد نفوذ و کنترل اثربخش • تقویت سرمایه گذاریهای پربارده و دارای نفوذ و کنترل اثربخش توضیح : سرمایه گذاری های بلند مدت شرکت گسترش با در اختیار داشتن کنترل و نفوذ ۳۱ شرکت با موضوع فعالیت های قطعه سازی خودرو و خدماتی اقتصادی مرتبط با صنعت خودرو می باشدکه هدف از این سرمایه گذاری ها حضور در زنجیره ارزش گروه صنعتی ایران خودرو و کسب سود و حفظ زنجیره تامین شرکت مادر می باشد. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۶۳	۶۴	۶۴	۶۴
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۷,۷۷۳	۷,۴۳۸	۷,۴۳۸	۷,۴۳۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم وقوع رویداد با اهمیت انتظار بر این است که هزینه های اداری و عمومی شرکت با درصد نوسان متعارفی ۳۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل محقق گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	در صورت عدم وقوع رویداد با اهمیت انتظار بر این است که هزینه های اداری و عمومی شرکت با درصد نوسان متعارفی ۳۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل محقق گردد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از آنجاییکه شرکت فاقد تسهیلات مالی دریافتی می باشد انتظارات بر عدم تحقق هزینه مالی با اهمیت می باشد. ضمن اینکه پیش بینی تامین مالی شرکت به دو طریق دریافت سود سهام شرکت های سرمایه پذیر و وصول مطالبات متصور می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	از آنجاییکه شرکت فاقد تسهیلات مالی دریافتی می باشد انتظارات بر عدم تحقق هزینه مالی با اهمیت می باشد. ضمن اینکه پیش بینی تامین مالی شرکت به دو طریق دریافت سود سهام شرکت های سرمایه پذیر و وصول مطالبات متصور می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
احداث خط رنگ اقلام پلیمری در سایت خراسان	مهرکام پارس	۱۴۵,۰۰۰	۸۴	۹۵	۰	۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱		
راه اندازی خطوط ماشینکاری قطعات اکسل ۲۰۶	محورسازان	۱۰۳,۹۳۰	۸۱	۹۸	۰	۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱		
تولید گیربکس پژو ۳۰۱	نیرومحرکه	۴۰,۹۰۷	۸۷	۹۴	۰	۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱		
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی های ثابت	۱۰۳,۱۳۶	۳۷۶
درآمد حاصل از اجاره املاک	۳۸۰	۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر نرخ ارز	۶۴	۰
سود سپرده های بانکی	۱۶۵	۱۰,۸۰۷
سایر درآمدهای (هزینه های) غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۱۰۳,۷۳۵	۱۱,۰۸۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۵,۸۴۴,۸۰۱	۳۱,۸۲۸	۳۱۸,۳۸۱	(۳۱۰,۰۰۰)	۱۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	راهبرد شرکت در شرکت های زیر مجموعه در مواجهه با افزایش هزینه های مواد اولیه عبارتست از تامین اقتصادی مواد اولیه مورد نیاز از طریق مراجع رسمی (خرید مواد پتروشیمی از طریق بورس کالا و شرکتهای پتروشیمی و خرید مواد اولیه فلزی از طریق شرکت فولاد مبارکه) و همچنین داخلی سازی و یا تامین از طریق مشتری (خرید عمده با قیمت مناسب توسط مشتری) می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به	راهبرد شرکت در شرکت های زیر مجموعه در مواجهه با افزایش هزینه های مواد اولیه عبارتست از تامین اقتصادی مواد اولیه مورد نیاز از طریق مراجع رسمی (خرید مواد پتروشیمی از طریق بورس کالا و شرکتهای پتروشیمی و خرید مواد اولیه فلزی از طریق شرکت فولاد مبارکه) و همچنین داخلی سازی و یا تامین از طریق مشتری (خرید عمده با قیمت مناسب توسط مشتری) می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
سایر توضیحات با اهمیت در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

